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W niedzielę 28 sierpnia w Darłowie odbył się już 8. Festyn Charytatywny „Morze
Miłości” na rzecz darłowskiego hospicjum. Już teraz wiemy, że kwesta okazała
się rekordowa. Jak informuje organizator z ramienia fundacji zebrana kwota to
aż 51 016,03 zł.

Darłowo kolejny raz pokazało swoje ogromne serce. W imieniu Fundacji Charytatywnej
„Morze Miłości” oraz Miasta Darłowo Dziękujemy Wszystkim darczyńcom, sponsorom,
partnerom, wolontariuszom i ludziom dobrej woli.

Jak poinformowała Joanna Klimowicz – Prezes Fundacji Charytatywnej Morze Miłości,
zebrane pieniądze pomogą pokryć bieżące i rosnące koszty utrzymania Dom Hospicyjno –
Opiekuńczy Caritas im. Bpa Czesława Domina w Darłowie, w zakupie  środków i
materiałów opatrunkowych dla chorych.

https://www.darlowo.pl/morze-milosci-z-rekordowa-fala/


-W obecnej sytuacji, jaka panuje teraz na całym świecie, wszystkie koszty związane z
zarządzaniem hospicjum bardzo rosną. W związku z tym zebrane pieniądze są nie do
przecenienia – mówi ks. Krzysztof Sendecki, dyrektor hospicjum w Darłowie i dodaje, że
placówka nie jest w stanie utrzymać się tylko z pieniędzy publicznych, musi szukać
wsparcia prywatnego, a Fundacja Morze Miłości wpisuje się na pierwsze miejsce, jako
organizacja, która pomaga hospicjum. Wszystko po to, żeby ludzie, którzy przebywają w
hospicjum -także z Darłowa i okolic powiatu sławieńskiego- mieli godne warunki często w
ciężkich doświadczeniach choroby.

Wsparcia hospicjum udzialają nierzadko osoby anonimowe i tu trzeba zaznaczyć, że jest to
indywidualny dar serca. Wielką jednak pomoc organizuje sama fundacja.

Dyrektor przyznaje, że mocno wzrosły koszta materiałów opatrunkowych. -Bardzo wzrosły
ceny właściwie wszystkiego i mam tu na myśli nie tylko środki opatrunkowe, ale i usługi,
które są świadczone w hospicjum, w tym np. transport medyczny. Jesteśmy bardzo
wdzięczni za każdy gest miłości – dodaje ks. Krzysztof Sendecki.

Zebrana przez fundację kwota zasili konto Domu Hospicyjno-Opiekuńczego Caritas im.
Biskupa Czesława Domina w Darłowie.

Brawo!


